
UCHWAŁA NR VIII/60/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 1875, poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r.  poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 24.396,02 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 24.396,02 zł- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:·Dochody –  27.014.520,57 zł ·Wydatki –   27.157.418,94 zł

- z tego wydatki majątkowe –  4.555.412,91 zł

§ 4. Załącznik nr 6 - Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 8 -  „Dotacje celowe”  - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: 34C3D05A-4483-49B1-A885-11E67EEAD25B. Podpisany Strona 1



 

Id: 34C3D05A-4483-49B1-A885-11E67EEAD25B. Podpisany Strona 1



 

Id: 34C3D05A-4483-49B1-A885-11E67EEAD25B. Podpisany Strona 2



 

Id: 34C3D05A-4483-49B1-A885-11E67EEAD25B. Podpisany Strona 1



 

Id: 34C3D05A-4483-49B1-A885-11E67EEAD25B. Podpisany Strona 2



 

Id: 34C3D05A-4483-49B1-A885-11E67EEAD25B. Podpisany Strona 3



 
Id: 34C3D05A-4483-49B1-A885-11E67EEAD25B. Podpisany Strona 4



Załącznik   Nr  3 

do Uchwały Nr VIII/60/2019 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 27.09.2019 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.                                                 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Dochody 

ogółem 

 

 

§ 

Wydatki 

ogółem 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

W tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń 

Dotacje 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

          

             
II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

          

             
III. Dochody i wydatki związane z  
Pomocą rzeczowa lub finansową na podstawie 
porozumień miedzy j.s.t. 

 
 

  
641.164,00 

 
 

     
 641.164,00 

1. Dotacja celowa na zadnie pn: „ 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0252T na odcinku Pilczyca-
Januszewice-Komorniki” 

 
600 

 
60014 

  
6300 

 
341.164,00 

       
341.164,00 

2. Dotacja celowa  na zadanie 

pn.: „ Budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 742 w 

miejscowościach: Kluczewsko, 

Brzeście i Stanowiska  

600 60013  6300 300.000,00       300.000,00 

 

Id: 34C3D05A-4483-49B1-A885-11E67EEAD25B. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 4 

do Uchwały Nr VIII/60/2019 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 27.09.2019 

Dotacje celowe w 2019 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 
I. Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 

 
641.164,00 

1 600 60014 Powiat Włoszczowski 

 

Dotacja celowa na zadnie pn: „ 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0252T na odcinku Pilczyca-

Januszewice-Komorniki”  

341.164,00 

2 600 60013 Województwo 

Świętokrzyskie 

Dotacja celowa na zadanie pn.: 

Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 742 w 

miejscowościach : Kluczewsko, 

Brzeście i Stanowiska.  

300.000,00 

 
      II.         Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

 
112.824,00 

1 926 92605 Wybrana w  konkursie Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej. 
85 000,00 

2 900 90002 Stowarzyszenie Rozwoju 

Gminy Kluczewsko 

Dotacja celowa na realizację 

projektu pn.: „Tu mieszkam, tu 

sprzątam”  

7.800,00 

3 754 75411 Komenda Powiatowej 

Państwowej Straży 

Pożarnej we Włoszczowie 

Dofinansowanie zadania  pn.: „ 

Zakup specjalnego lekkiego 

samochodu 

kwatermistrzowskiego „  

5.000,00 

4 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kluczewsku  

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Kluczewsku”  
3.904,00 

 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Pilczycy 

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Pilczycy”  
5.000,00 

 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Rzewuszycach 

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w 

Rzewuszycach”  

3.000,00 

 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Dobromierzu  

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w 

Dobromierzu”  

1.300,00 

 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Januszewice  

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w Januszewice”  
1.820,00 

 
Ogółem 

    
753.988,00 

 

Id: 34C3D05A-4483-49B1-A885-11E67EEAD25B. Podpisany Strona 1




